RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA – OSC’S Nº 004/2022 -SEDH

O ESTADO DA PARAÍBA, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO
HUMANO – SEDH torna público, o Resultado Preliminar referente às propostas habilitadas e
não habilitadas, conforme quadro abaixo:

PROPONENTE CNPJ PONTOS SITUAÇÃO/MOTIVO

INSTITUTO FRANCISCO
MARIANO

97.519.239/0001-
04

68 Inabilitada
Não atendimento dos
itens 4.3 c) e 4.3 o)

IDEIAS - INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO
INTEGRADO DE
ASSOCIATIVISMO SUSTENTÁVEL

05.790.756/0001-
03

86 Habilitada

As Organizações da Sociedade Civil poderão interpor recurso ao resultado no prazo de 5
(cinco) dias corridos, contado da publicação da decisão, sob pena de preclusão (art. 59 da Lei
nº 9.784, de 1999). Não será conhecido o recurso interposto fora do prazo. Os recursos
deverão ser apresentados através do email: protocolosedh2021@gmail.com, constando no
assunto o seguinte título “RECURSO CONVOCAÇÃO – MONITORAMENTO CARTÃO
ALIMENTAÇÃO” constando a documentação em formato PDF.

João Pessoa, 28 de junho de 2022.

CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES
Secretário de Estado do Desenvolvimento Humano